

گیشه

افتتاح پتروشمی مر جان عسलो به حمایت بانک ملت

شرکت پتروشمی مر جان عسلوبه‌با حضور رییس جمهوری، بیژن زنگنه وزیر نفت و امیر سرتیپ حاتم‌ی‌وزیر دفاع در شهر عسلوبه منطقه پارس جنوبی و با استفاده از تسهیلات بانک ملت به صورت رسمی به بهره‌برداری رسید.به گزارش روزنامه تجارت‌به‌نقل از روابط عمومی بانک ملت،شرکت پتروشمی مر جان با ظرفیت سالانه تولید ۱۶۵۰،۰۰۰ تن گاز متانول از مهم‌ترین و بزرگ‌ترین تولید کنندگان این محصول و از مشتریان ارزنده‌بانک ملت‌است.بر اساس این گزارش، در این افتتاح این پروژه ملی، مسعود نصر اصفهانی مدیر امور بانکداری شر کتی بانک ملت و تعدادی از مدیران ارتاطا با مشتری نیز به نمایندگی از این بانک حاضر شدند و سپس از بخش‌های مختلف پروژه بازدید کردند.حسن ییگی، مدیرعامل شرکت پتروشمی مر جان در این بازدید، با قدرانی از مساعدت‌های بانک ملت، گسترش روز افزون روابط‌فنی‌مابین‌ه‌و ویژه تأمین مالی و راه‌اندازی و تکمیل سایت‌های جدید را خواستار شد.

تشریح مشخصات تمبرها و سکه‌های یادبود نود سالگی بانک ملی

تشریح مشخصات تمبرها و سکه‌های یادبود نود سالگی بانک ملی ایران هم‌زمان با نودمین سالگرد تأسیس بانک ملی ایران، از تمبرها و سکه‌های یادبود این رویداد رونمای شد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک ملی ایران، چهار قطعه تمبر یادبود این سالگرد منتشر به عکس شعبه بازار تهران، ایوان جنوبی موزه بانک، شمشه تیرول و آرم نودسالگی بانک ملی ایران است.این تمبرها با قیمت سه هزار ریال منتشر شده‌است. همچنین سه قطعه‌ا سکه‌های یادبود نودمین سالروز تأسیس بانک ملی ایران از جنس نقره و معرفی‌کننده سه خدمت «لله»، «پام» و «پاکلیش» به ۶۰ بانک ملی ایران و قطعه چهارم نشان دهنده آرم نودسالگی است. در طراحی این نشانه‌ها به‌دقت به نودسالگی بانک از نقوش ایرانی استفاده شده که نمادی از قدمت و تجربه‌است.نوع تاپ‌واژه «نودسالگی» نیز برگرفته از خطوط تاریخی ایرانی است.استفاده‌فردم برای شکل آرم کنشانه‌پویایی و حرکت است، در این نشانه‌سمبل خوشبختی را مدنظر قرار داده‌است و طلوع آن را تداعی می‌کند. در سمت راست آرم نود سالگی، ساقه درخت زیتون و در سمت چپ آن ساقه گندم دیده می‌شود.

امکان افتتاح حساب اینترنتی برای قره عكشی بانک سینا

با توجه به زمان یک هفته‌ای تا پایان مهلت تعیین شده برای شرکت در قره عكشی حساب‌های قرض الحسنه پس انداز بانک سینا،به منظور تسهیل دسترسی هموطنان،امکان افتتاح غیرحضوری حساب نیز فراهم شده‌است. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک سینا، در حالیکه هموطنان برای بهره مندی از جوایز دومین جشنواره قره عكشی حساب‌های قرض الحسنه پس انداز این بانک، تا پایان شنبه پور ماه مهلت افتتاح حساب را تکمیل موجودی را دارند، این امکان به صورت غیر حضوری و از طریق اینترنت بانک سینا نیز فراهم شده‌است. بر این اساس، کاربران اینترنت بانک سینا برای مشارکت در امر نیک قرض الحسنه و بهره مندی از جوایز قره عكشی می‌توانند به صورت اینترنتی و پس از ورود به اینترنت بانک اقدام به افتتاح حساب قرض الحسنه پس انداز کنند.

نشست توجیهی مدیران بانک قرض‌الحسنه‌سالت‌استان‌های مازندران، گیلان، گلستان و سمنان به میزبانی مازندران در ساری برگزار شد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی استان مازندران، مدیرعامل بانک قرض الحسنه رسالت در این نشست گفت:با توجه به وضعیت اقتصادی کشور ما نیز باید به رسالت خود در حوزه اقتصاد مقاومتی جامعه عمل پیوشانیم.

محمدحسین حسین زاده با اشاره به بیانات مقام معظم رهبری در خصوص جنگ اقتصادی و مولفه‌های برون رفت از آن، افزود: در این وضعیت، چگونگی اوضاع و شرایط کاملا مشخص است و پرهیز از جوسازی در شرایط فعلی مهم و مورد تأکید است. وی با اشاره به فعالیت‌های بانک قرض الحسنه رسالت در این شرایط اقتصادی اظهارداشت: ماوریت بانک بر مبنای کارآفرینی است تا با همیاری اجتماعی، قرض الحسنه شرعی و اجتماعی را پیاده کنیم.

حسین زاده، همیاری اجتماعی را ساختار اصلی بانک قرض الحسنه رسالت عنوان کرد و گفت: در شهرهای بزرگ و مراکز برجسته استانی و شهری سرویس دهی متکی بر همیاری اجتماعی اجرائی خواهد شد و فعالیت‌سازی اصناف در مراکز استان‌ها باید

تلاش برای تخصیص اعتبار بیشتر به حمایت از تولیدات داخلی



محسن پدرام، رییس هیات مدیره بانک قرض الحسنه مهر ایزران، بر اهمیت نقش بانک در رونق اقتصادی و تلاش برای تخصیص اعتبار بیشتر به حمایت از تولیدات داخلی تأکید کرد.

به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک قرض الحسنه مهر ایران، جلسه هم اندیشی روسای شعب و دوایر ستادی مدیریت شعب استان گیلان با حضور پدرام رئیس هیأت مدیره، نجدی مدیر امور استان‌ها و پروطولایی رئیس اداره کل حراست بانک قرض الحسنه مهر ایران برگزار شد.

محسن پدرام در این نشست ضمن تقدیر از عملکرد استان در سال ۹۶ و شش ماهه نخست سال ۹۷، سیاست‌های کلان بانک را تشریح کرده و بیان داشت: تمامی همکاران باید تلاش

۱۰۵ پروژه حمایتی بانک صادرات در مناطق زلزله زده

دبیر ستاد خیرین مدرسه‌ساز بانک صادرات ایران از اجرای ۱۰۵ پروژه حمایتی این بانک در مناطق زلزله‌زده غرب کشور خبر داد. به گزارش روزنامه تجارت‌به‌نقل از روابط عمومی بانک صادرات ایران، حمدا...عظیمی ماسوله گفت: تاوسط مهرماه سال جاری، ۱۰ باب منزل مسکونی در سرپل ذهاب و ۱۰ باب در منطقه ثلاث باباجانی که توسط خیرین بانک

صادرات ایران شاخته شده‌است، به بهره‌برداری می‌رسد. وی افزود، از دیگر اقدامات صورت گرفته توسط بانک صادرات ایران در این منطقه، مشارکت در ساخت سه مدرسه در سرپل ذهاب، مشارکت در لوله‌کشی فاضلاب دو روستا در ثلاث، مشارکت در بازسازی ۴۴ باب منزل مسکونی در آسپدیده همکاران، ساخت مسجد در کجور و احداث مجتمع فرهنگی است که به طور کلی قالب ۱۰۵ پروژه با جدیت پیگیری می‌شود. دبیر ستاد خیرین مدرسه‌ساز بانک صادرات ایران با تأکید بر اینکه کل بودجه پروژه‌های مذکور از محل کمک‌های مالی همکاران تأمین شده‌است، تصریح کرد: لازم می‌دانم از تمامی همکارانی که کمک‌های مالی خود، باعث سرزندگی بانک صادرات ایران در امر خیرش شدند کمال تشکر و قدردانی را داشته باشم و امیدوارم با همراهی آنها، توانیم در مناطق محروم کشور نیز حضور موثرتری داشته باشیم.



کنند تا منابع قرض الحسنه بیشتری برای اختصاص به نیازمندان واقعی جامعه جذب شود و با پرداخت تسهیلات قرض الحسنه در راستای حمایت از تولیدات داخلی به بهبود وضعیت اقتصادی کشور کمک کنیم. وی با توجه به فرمایشش رهبر معظم انقلاب اسلامی، اظهارداشت: امروز کشور ما درگیر یک جنگ اقتصادی است و باید تمام همکاران تلاش مضاعف نمایند تا علاوه بر حفظ دستاوردهای بانک در سال گذشته، اهداف ابلاغی در سال ۹۷ را محقق کنند. رییس هیات مدیره بانک قرض الحسنه مهر ایران تأکید کرد: اجرای کامل تعهدات بانک در خصوص انجام تسهیلات تکلیفی باعث خوش نامی بانک قرض الحسنه مهر ایران در میان مسئولین ارشد نظام و مردم شده‌است.

ماون شعب و توسعه بازار بایابی بانک شهر گفت: در راستای اشتغالزایی برای جوانان و تلاش برای رفع موانع تولیدات داخلی، حمایت از تولید کنندگان و به خصوص تولید کنندگان جوان در دستور کار بانک شهر قرار دارد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از مرکز ارتباطات و روابط عمومی، عیسی قهرمانی‌چابک با تأکید بر اهمیت رفع موانع تولیدات داخلی در شرایط اقتصادی کنونی اظهار کرد: در حال حاضر درصد قابل توجهی از جمعیت جوان کشور در سن اشتغال قرار دارند و همین راستا می‌توان با حمایت از تولید کنندگان داخلی زمینه اشتغال جوانان در شهرهای مختلف کشور را فراهم کرد.وی حمایت از تولید کنندگان داخلی را شاه کلید اقتصاد مقاومتی عنوان کرد و افزود: قطعاً حمایت از

بهره برداری ۱۱۲ طرح کوچک و متوسط با تسهیلات بانک صنعت و معدن

از ابتدای سال ۱۳۹۶ تا پایان مردادماه سال جاری ۱۱۲ طرح صنعتی کوچک و متوسط با تسهیلات شعب بانک صنعت و معدن به بهره برداری رسیده که برای ۳۳۰۲ نفر اشتغال مستقیم ایجاد کرده‌است.

به گزارش روزنامه تجارت‌به‌نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی بانک صنعت و معدن، برای راه اندازی طرح‌های یاد شده مبلغ ۲۲۰ میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان تسهیلات پرداخت شده‌است. بر اساس این گزارش، در رسال ۱۳۹۶ تعداد ۹۹ طرح صنعتی کوچک و متوسط با ۱۷۹ میلیارد تومان تسهیلات شعب بانک به بهره برداری رسیده و برای ۱۹۵۰ نفر اشتغال ایجاد شده‌است. تعداد طرح‌های صنعتی کوچک و متوسط به‌طور کلی برداری رسیده با تسهیلات شعب بانک صنعت و معدن در پنج ماه نخست سال جاری نیز به ۱۳ طرح می‌رسد که برای آن‌ها اندازی آن‌ها مبلغی معادل ۴۱ میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان تسهیلات ریالی پرداخت شد و برای ۳۵۳ نفر اشتغال مستقیم ایجاد کرده‌است. گفتنی است طرح‌های صنعتی بسیاری با بهره مندی از تسهیلات بانک صنعت و معدن در سال‌های اخیر در کشورمان به بهره برداری رسیده‌است.

شبکه‌های همیاری را گسترش داد.

مدیرعامل بانک قرض الحسنه رسالت بیان کرد: در نزدیکی مراکز شهری و روستایی مازندران و در شهرهای کوچک و روستاها در زمینه دامپروری، کشاورزی و ... فعالیتان کارآفرینی وجود دارند که می‌توانند در شبکه‌های همیاری جذب شوند.

وی سا تأکید بر اتخاذ فنارهای خاص برای ایجاد شبکه‌های اجتماعی شهری در اصناف و تاکسی و .. گفت: بر آورد جمعیتی شغالی فعال در حوزه مسافربری شهری و با پیک موتوری و اصناف لازم‌است و هنوز حرکات منسجمی در این زمینه انجام نشده‌است. حسین زاده پیشروی در اقتصاد صنعتی را خواستار شد و افزود: با توجه به اینکه سازمان‌ها متمرکز هستند، می‌توان با ارتباط مستقیم بانکدار اجتماعی و کانون همیاری اجتماعی فعالیت آنها را دنبال کرد. وی تمرکز گرای بر مبنای فعال‌سازی کانون‌های اجتماعی ویژه هر ناحیه استان در مازندران را خواستار شد.

حسین زاده شکوفایی و توسعه روستاها را ملاک برنامه عملیاتی عنوان کرد و گفت: مشخص شدن سازو کارها در حوزه کانون‌ها و گرایش‌ها با تعاریف درست اهمیت دارد.

حمایت از تولید کنندگان با هدف رفع موانع تولیدات داخلی

تولید کالای با کیفیت داخلی، علاوه بر عزت اقتصادی یلی به سوی استقلال و عدم وابستگی کشور است.

ماون شعب و توسعه بازار بایابی بانک شهر با بیان اینکه طی سال‌های اخیر حمایت از اشتغال جوانان و تولید کنندگان همواره در صدر برنامه‌های بانک شهر قرار داشته‌است، تصریح کرد: یکی از اقدامات مهم بانک، به کارگیری سربرمایه شهروندان

در شهرهای خودو در راستای حمایت از پروژه‌های شهری بوده‌است که توانسته زمینه اشتغالزایی بسیاری از جوانان را فراهم کند. قهرمانی تصریح کرد: بانک شهر تلاش دارد با در نظر گرفتن تسهیلات مناسب، شرایطی را برای تولید کنندگان مهیا کند تا این قشر بتواند اجناس با کیفیت و قیمت مناسب را وارد بازار کند.

اهدای ۱۰۰ هزار بسته لوازم التحریر بانک کشاورزی به مناطق محروم

بانک کشاورزی در اجرای مسئولیت‌های اجتماعی خود فعالیت‌های مختلفی را ویژه در زمینه آموزش کودکان و نوجوانان، توسعه، تجهیز و بازسازی فضاهای آموزشی و ... انجام داده‌است و به گفته مدیر امور مشتریان و بانکداری عمومی این بانک، در آستانه سال تحصیلی جدید نیز ۱۰۰ هزار بسته لوازم التحریر در مناطق محروم توزیع خواهد شد.

به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک کشاورزی، «محمد رضا غفوری» با اعلام این مطلب ضمن تأکید بر ضرورت اجرای برنامه‌های ینگاه‌های اقتصادی در حوزه مسئولیت اجتماعی افزود: در آغاز سال تحصیلی ۹۸-۹۷ بسته‌های نوشت افزار در این مناطق توزیع خواهد شد.وی در تشریح سایر اقدامات بانک کشاورزی در حوزه مسئولیت اجتماعی به ساخت و تجهیز ۴ مدرسه ۴ کلاس در روستاهای «پاکل» در استان ایلام و «لاورد» در استان چهارمحال و بختیاری در سال ۱۳۹۶ اشاره و خاطر نشان کرد: ساخت سالن ورزشی چند منظوره، سرپل ذهاب، در استان کرمانشاه و ساختمان‌های دبیرای مناطق زلزله‌زده غرب کشور، از دیگر اقدامات بانک کشاورزی در سال گذشته‌است.

بهره برداری از نخستین زیر گذر شهر بندر عباس

غیره افزود: نادین پروژه هفتقش بسزایی در پیش‌بر راه‌آهن عالی و بخش حمل و نقل و ترافیک شهرداری بندر عباس دارد. شهردار بندر عباس، بابیان اینکه اعتبار ساخت این پروژه ۱۶۸ میلیارد ریال بوده‌است، خاطر نشان کرد: پروژه تقاطع غیر هم سطح موموسی نیز به‌عنوان نخستین زیر گذر شهر بندر عباس، با برنامه‌ریزی و مهندسی دقیق، ادامه داد.

شهرستلک

آغاز به کار نمایشگاه هنری در ساختمان شهردار ملارد

نمایشگاه هنری در ساختمان شهرداری ملارد افتتاح گردید. علی کیوانی – ملارد، با اتمام ترم تابستانی خانه فرهنگی شهرداری ملارد در رشته‌های نقاشی، طراحی و خطاطی و خنوشنای کارهای هنری این هنر جوانان در غالب یک نمایشگاه در ساختمان شهرداری ملارد در مورخ ۲۰۱۶/۹/۲۰ افتتاح گردید. این مراسم با حضور آقای حسینی معاونت محترم اداری و مالی شهرداری و جمعی از مدیران افتتاح گردید.س از افتتاح این نمایشگاه آقای حسینی و جمع حاضر از این نمایشگاه بازدید نمودند.

برگزاری جلسه شورای اسلامی شهر ملارد

حضور علی سلگی شهردار ملارد در پنجاه و هفتمین جلسه شورای اسلامی شهر ملارد پنجوا هفتمین جلسه رسمی شورای اسلامی شهر ملارد. علی کیوانی – ملارد: پنجاه و هفتمین جلسه رسمی شورای اسلامی شهر ملارد روز چهارشنبه مورخ با تلاوت آیاتی از کلام الله مجید با حضور اعضای محترم شورای اسلامی شهر به ریاست جناب آقای محبوبی‌ا‌ری آغاز گردید.میهمان این هفتوا هفتاجناب سرهنگ همتی فرماندهی انتظامی شهرستان ملارد، شهردار محترم ملارد جناب آقای همدنس سلگی جناب سرهنگ ژامپور رئیس پلیس راهور ملارد بودند. این جلسه جهت بررسی مشکلات انتظامی و ترافیکی شهرستان و شهر ملارد بود.

افتتاح خط انتقال آب شرب از مخزن شماره ۲

کنگان به ۷ شهرک مسکونی

تجارت استان پوشهر: به گزارش روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب استان پوشهر، محمد پوربوسی سرپرست این شرکت با اعلام این خبر افزود: این طرح با اعتبار ۳۵ میلیارد ریال اجرا شده‌است و مشکل کمبود فنار آب در شهر کپهای معلم، سلامت، فرهنگیان، ایثار، نفت و گاز، یاس و قائم برطرف گردیده‌است. وی تصریح کرد: با انجام این عملیات در حال حاضر آب‌رسانی به جمعیتی بالغ بر ۱۱ هزار و ۵۰۰ نفر در مناطق یاد شده از شرایط قابل اطمینانی برخوردار می‌شود.

بیش از ۳ درصد محصولات کشاورزی

در استان مرکزی تولید می‌شود

رئیس جهاد کشاورزی استان مرکزی گفت: با وجود داشتن کمتر از دو درصد مساحت و مساحت کشاورزی بیش از سه درصد محصولات کشاورزی کشور را تولید می‌کنیم. مجید انجفی در کار گروه تخصصی زنان و خانواده استانداری مرکزی اظهار داشت: استان مرکزی علی‌رغم یک کشتین نام و عنوان صنعتی یکی از ۱۰ استان برتر کشور به لحاظ تولید میوه‌های بخش کشاورزی است. وی افزود: با وجود داشتن کمتر از دو درصد جمعیت و مساحت کشور، بیش از سه درصد محصولات کشاورزی کشور را تولید می‌کنیم، در مجموع در استان مرکزی سالانه حدود سه میلیون تن محصول کشاورزی تولید می‌شود و همچنین بیش از دو میلیون تن محصولات زراعی استان است.

شهرستان

www.tejaratonline.ir

بانک اطلاعات مشاغل در سامانه ۱۱۸ استان مرکزی راه‌اندازی شد

گونه‌ای که هر شهروندی که اقدام به ارائه خدمات به مردم می‌کند از طریق سامانه ۱۱۸ به مردم معرفی شود. وی افزود: هدف از اجرای این طرح بالا بردن و بهبود فضای کسب و کار در استان است، با اجرای این طرح صاحبان مشاغل می‌توانند زمینه کسب و کار امن و مطمئن داشته و بتوانند شماره تلفن خود را در اختیار عموم قرار دهند.

با حضور معاون اول رئیس جمهور و وزیر نیرو صورت گرفت؛

انقاد قرار داد سرمایه گذاری اجرای تاسیسات فاضلاب فولادشهر، ایمانشهر و دهق

وزارت نیرو شایستگی‌های خوبی را در این ایلام از خود نشان داد و با همکاری مردم و دستگاه‌های دولتی توانست در مصرف برق کاهش

را ایجاد کند. معاون اول رئیس جمهور با بیان اینکه اسمال در تاسیسات، بهترین روزها را نسبت به ۵۰ سال اخیر در بخش آب سبری کرد، رییس گفت: برخی استان‌های مابین شرایط بسیار سختی مواجه بودند متأسفانه کم بارشی باعث شد تا این شرایط نابسامان برای ملت رخ دهد. وی و همدلی و همراهی مردم در صرفه‌جویی آب تشکر و قدرانی کرد و گفت: هم‌اکنون برای سال آینده برنامه‌ریزی‌های ایمنی انجام شده‌است و فاضلاب کشور دو پروژه از این ابقا نشان اصفهان قرارداد آن منعقد شد. مهندس هاشم امینی گفت: شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان به منظور اجرای شبکه و تکمیل تاسیسات فاضلاب شهرهای فولادشهر و ایمانشهر موفق به انعقاد سرمایه‌گذاری به‌روش متقابل با شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان قرار داد دیگری با شرکت آب و فاضلاب فولادشهر و ایمانشهر نمود تا در یک بازه ۳ساله این تاسیسات اجرا نماید و در ازای آن پساب حاصله را در یک دوره ۲۰ ساله صرف رفع نیاز آب در بخش صنعت نماید. وی به انعقاد قرار داد با شهرداری دهق پرداخت و اظهار داشت: مقرر گردید با اجرای شبکه و تکمیل تاسیسات فاضلاب در شهر دهق بیش از ۸ هزار و ۳۳۲ نفر در این شهر تحت پوشش خدمات شبکه فاضلاب قرار گیرد. وی افزود: قرار گیرد. وی افزود: قرار داد این پروژه با اعتباری بالغ بر ۱۵۰ میلیارد ریال در ازای ۵ میلیون مترمکعب به مدت ۱۵ سال منعقد شد. همچنین توافق گردید این تاسیسات در بازه ۲ ساله تکمیل شود و اشراد تا علاوه بر اینکه مردم این شهرستان هر چه زودتر از خدمات شبکه فاضلاب بهره‌مند شوند شهرداری هم بتواند در اختیار گرفتن پساب تخصصی، آب مورد نیاز برای آبیاری فضای سبز را تأمین نماید.

راحت و در عهه اقتصادی شود هیچ منعی برای ورود سرمایه‌گذاری

در این بخش وجود نداشته باشد. معاون اول رئیس جمهور گفت: برابر اعلام سازمان برنامه و بودجه کشور وزارت نیرو موفق‌ترین وزارتخانه در واگذاری طرح‌ها به بخش خصوصی بوده که متأسفانه غیر از این وزارتخانه تاکنون هیچ دستگاه دیگری نسبت به واگذاری اقدام نکرده‌است. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان با اشاره به پروژه‌هایی که در این مراسم به امضای رسید اعلام کرد: امروز با حضور معاون اول رئیس جمهور وزیر نیرو و مدیرعامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور دو پروژه از این ابقا نشان اصفهان قرارداد آن منعقد شد.

مهندس هاشم امینی گفت: شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان به منظور اجرای شبکه و تکمیل تاسیسات فاضلاب شهرهای فولادشهر و ایمانشهر موفق به انعقاد سرمایه‌گذاری به‌روش متقابل با شرکت آب و فاضلاب فولادشهر و ایمانشهر نمود تا در یک بازه ۳ساله این تاسیسات اجرا نماید و در ازای آن پساب حاصله را در یک دوره ۲۰ ساله صرف رفع نیاز آب در بخش صنعت نماید. وی به انعقاد قرار داد با شهرداری دهق پرداخت و اظهار داشت: مقرر گردید با اجرای شبکه و تکمیل تاسیسات فاضلاب در شهر دهق بیش از ۸ هزار و ۳۳۲ نفر در این شهر تحت پوشش خدمات شبکه فاضلاب قرار گیرد. وی افزود: قرار گیرد. وی افزود: قرار داد این پروژه با اعتباری بالغ بر ۱۵۰ میلیارد ریال در ازای ۵ میلیون مترمکعب به مدت ۱۵ سال منعقد شد. همچنین توافق گردید این تاسیسات در بازه ۲ ساله تکمیل شود و اشراد تا علاوه بر اینکه مردم این شهرستان هر چه زودتر از خدمات شبکه فاضلاب بهره‌مند شوند شهرداری هم بتواند در اختیار گرفتن پساب تخصصی، آب مورد نیاز برای آبیاری فضای سبز را تأمین نماید.

مردم مشکلات خود را می‌توانند بازگو و برای آن راهکار بدهند

رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان در اولین مجمع سلامت شهرستان بندرعباس با اشاره به اهمیت مشارکت و مداخله مردم در تصمیم‌گیری سلامت خود با جامعه گفت: تشکیل مجامع سلامت در سطح ملی، استانی و شهرستانی سیاست‌های دکتر روحانی رئیس‌جمهور و دکتر قاضی زاده‌حاشمی‌وزیر بهداشت، در مان آموزش پزشکی بود که به پنهان آن مردم را از سطح وابستگی همگان اعم از مردم سازمان و دستگاه‌ها به‌صحنه سوق دهند تا بر طبق تخصص و نظر و ارائه مشکلات سلامت توسط خود مردم راهکارهای لازم را طراحی و برای اجرای آن برنامه‌ریزی کرد.

دکتر سعید حسینی داودی مردم‌سالاری در حوزه سلامت را اساس حل مشکلات بهداشتی درمانی در سطح کشور عنوان